

単体財務諸表

第103期貸借対照表 (平成23年3月31日現在)

(単位:百万円)

科 目	金 額
(資産の部)	
現金預け金	20,684
コールローン	42,000
商品有価証券	0
有価証券	93,154
貸出金	514,053
外国為替	496
その他資産	2,212
有形固定資産	11,963
無形固定資産	749
繰延税金資産	8,099
支払承諾見返	3,002
貸倒引当金	△ 12,105
投資損失引当金	△ 465
資産の部合計	683,845

科 目	金 額
(負債の部)	
預借金	635,405
借入金	1,500
社債	1,500
その他負債	2,182
退職給付引当金	5,630
役員退職慰勞引当金	235
睡眠預金払戻損失引当金	217
偶発損失引当金	357
特定債務者支援引当金	146
再評価に係る繰延税金負債	2,041
支払承諾	3,002
負債の部合計	652,219
(純資産の部)	
資本剰余金	16,601
利益剰余金	8,905
自己株式	1,744
	△ 128
株主資本合計	27,122
その他有価証券評価差額金	1,802
繰延ヘッジ損益	0
土地再評価差額金	2,700
評価・換算差額等合計	4,503
純資産の部合計	31,626
負債及び純資産の部合計	683,845

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

第103期損益計算書

(平成22年4月1日から
平成23年3月31日まで)

(単位:百万円)

科 目	金 額
経常収益	18,734
資金運用収益	15,166
(うち貸出金利息)	13,698
(うち有価証券利息配当金)	1,405
役員取引等収益	1,524
その他業務収益	1,120
その他経常費用	922
経常費用	17,114
資金調達費用	1,100
(うち預金利息)	1,009
役員取引等費用	1,337
その他業務費用	112
その他経常費用	11,131
その他の経常費用	3,433

科 目	金 額
経常利益	1,619
特別利益	22
特別損失	46
税引前当期純利益	1,596
法人税、住民税及び事業税	19
法人税等調整額	482
法人税等合計	501
当期純利益	1,094

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。